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Врз основа на член 36 став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр. 5/2002 и
Службн весник на РСМ 202/2024 год.) и член 33 став 1 од Законот за финансирање на единиците на
локалната самоуправа ( Службен весник на РМ бр. 61/2004,96/2004 , 67/2007 , 156/2009,47/2011 , 192/2015
и 209/2018 год.и Службен весник на Република Северна Македонија бр.244/2019,53/2021,77/2021,
150/2021 , 173/22,170/24 и 37/25), Советот на Општината Зрновци на својата 51-ва седница одржана на
12.03.2025 година, донесе

ЗАВРШНА СМЕТКА НА БУЏЕТОТ

На ОПШТИНА ЗРНОВЦИ за 2024 година

1.ОПШТ ДЕЛ Член 1

Завршната сметка на Буџетот на општина Зрновци за 2024 година се состои од

Буџет Реализирано

I. Вкупни приходи ................................................ 60.414.500 58.902.091

 Даночни приходи 5.950.000 5.888.052
 Неданочни приходи 1.597.700 1.047.746
 Капитални приходи 2.250.000 1.350.028
 Приходи од дотации 33.758.800 33.758.801
 Приходи од трансфери 16.858.000 16.857.464
 Приходи од донации

II. Вкупни расходи .............................................................. 63.869.400 58.773.325

 Од утврдени намени 63.779.400 58.714.436
 Расходи од резерви 90.000 58.889

III.Дефицит/суфицит............................................................ -3.454.900 128.766

IV. Финансирање................................................................ 3.454.900 -128.766

Прилив 4.354.900 768.722

 Домашно задолжувње 0
 Странски заеми 0
 депозити 4.354.900 768.722

Одлив 900.000 897.488

 Отплата на главница 900.000 897.488

Член 2

Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по основни
намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следи


